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OMLUTUHCKA U3BOPHA KOMUCWUIA - LLEHTAP

W3BELLTAJ 3A PE3Y/ITATOT O/, I/TACAHSETO HA PEPEPEHYMIOT HA JIOKAJIHO HUBO BO
OMLWTUHA LIEHTAP — CKOMJE, OAP}KAH HA 26.04.2015 TOAUHA

OnwruHckata n3bopHa Komucuja — LieHTap MO MPUEMOT Ha 3aNUCHULMTE W LEeNOKYMHUOT u3BopeH

matepujan op Wsbupaukute opbopu ro ytBpau v ro objaByBa pesynTaToT Of, rAcatbeto Ha
Pedepengymor Ha nokanHo HMBO BO OnwtuHa LleHtap — Ckonje, ogpwaH Ha 26.04.2015, co
pedepenaymckoTo npawatbe ,[lanu cre 3a Toa Aa ce 3aAPXKM aBTEHTUYHUOT U3rneg, Ha dacagaTa Ha
IpaACcKMOT TProBeKuM LeHTap Ckonje?”

BkyneH 6poj Ha n36Mpaun 3anuiuaHu Bo M36MpauKkmnoT crmcok 3a onwTtuHa Lienrap 43.560
BkyneH 6poj Ha nsbupaum Kom rnacane 17.655
MpoueHT Ha u3bupauu Kou rnacane 40,53%
BKyneH 6poj Ha HeyrnoTpe6beHu rnacauku IMBUnba 25.905
BKyrneH 6poj Ha BayKeUKM r/1acavyku JIMBUMba 17.495
BKyneH 6poj Ha HEBAXKEUKU rN1acauku IMBYMbA 160
MpoueHT Ha HeBaXKeUKM rnacavyku JIMBUUbA o/, 3bMpaun Kou rnacane 0,91%
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MpoueHT og uzbupauu
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MpoueHT op, 3anuiuaHn nsbupaum Bo
W3bupaukmnor cnucok (Ynen 120 og U.3.)
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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци

08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                         стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок
Се објавува Заклучокот,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година.

Бр.09-2907/3                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

07.05.2015 год.                                  на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




     Андреј Жерновски, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                            стр.   2
По предлогот на советничката група на СДСМ и коалицијата, а во врска со граѓанските протести кои се случија на територијата на Општина Центар-Скопје, на ден 05.05.2015 година, Советот на Општина Центар-Скопје на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Центар-Скопје најостро ја осудува вчерашната полициска бруталност, која очигледно беше извршена по налог на политичкото раководство на Министерството за внатрешни работи со цел да го повреди и загрози физичкиот интегритет на учесниците во протестот и со тоа да го спречи остварувањето на Уставно загарантираното право на граѓаните за изразување на незадоволство.

2.  Земајќи предвид дека политичкото раководство на Министерството за внатрешни работи свесно и со умисла, речиси две години избегнува да го расветли и да ги изнесе пред лицето на правдата учесниците во насилниот протест на 06 јуни 2013,  со кој беше демолиран објектот на Општина Центар-Скопје, физички беа нападнати Градоначалникот, советниците и спречени во обавувањето на нивната службена должност, Советот на Општина Центар-Скопје ги осудува сите обиди на владините функционери, со импутирање политичка заднина на граѓанските протести да создаваат алиби за дополнителни злоупотреби на власта во партиски цели.

3. Советот на Општина Центар-Скопје ги повикува сите професионалци во Министерството за внатрешни работи да не подлегнуваат на очигледните притисоци, да ги почитуваат Уставот, законите, внатрешните прописи и процедури, да не извршуваат наредби кои имаат за цел демонстрирање на сила кон своите граѓани, да не бидат соучесници во промовирањето на двојни аршини и непропорционалност во зависност од целта на постапувањето.

Број 08-2907/2                                    Совет на Општина Центар-Скопје

06.05.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                             стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Квартален финансиски извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје, за период 
јануари-март 2015 година
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука за усвојување на Квартален финансиски извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јануари-март 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година.

Бр.09-2907/5                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

07.05.2015 год.                                  на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




     Андреј Жерновски, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                             стр.   4
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009  97/2010; 06/2012, 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 40-та седница, одржана на ден 06.05.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за усвојување на Квартален финанскиски извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
за период јануари-март 2015 година
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за усвојување на Кварталниот финанскиски извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јануари-март 2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 08-2907/4                                    Совет на Општина Центар-Скопје

06.05.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                             стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука   
бр.02-996/4 од 30.04.2015 година, за измена на Одлуката за организација и наплата на јавните паркиралишта 
од значење за Општина Центар-Скопје 
бр.02-0201/3729/3 од 19.05.2014 година
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука бр.02-996/4 од 30.04.2015 година, за измена на Одлуката за организација и наплата на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје            бр.02-0201/3729/3 од 19.05.2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година.

Бр.09-2907/7                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

07.05.2015 год.                                  на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




      Андреј Жерновски, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                            стр.   6
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија „Службен весник на РМ„бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 97/2010; 06/2012, 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 40-та седница, одржана на ден 06.05.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-996/4 од 30.04.2015 година, за измена на Одлуката за организација и начин 

на наплата на јавните паркиралишта

  од значење на Општина Центар-Скопје 

бр.02-0201/3729/3 од 19.05.2014 година  
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-996/4 од 30.04.2015 година, за измена на Одлуката за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/3729/3 од 19.05.2014 година. 

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 08-2907/6                                    Совет на Општина Центар-Скопје

06.05.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                            стр.   7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука          бр.02-996/5 од 30.04.2015 година, за измена и дополнување 
на Правилник за користење на јавните паркиралишта 
од значење за Општина Центар-Скопје 
бр.02-0201/4207/2 од 12.06.2014 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука бр.02-996/5 од 30.04.2015 година, за измена и дополнување на Правилник за користење на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје       бр.02-0201/4207/2 од 12.06.2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година.

Бр.09-2907/9                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

07.05.2015 год.                                  на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




      Андреј Жерновски, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                            стр.   8
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 40-та седница, одржана на ден 06.05.2015 година, ја донесе следната 
О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-996/5 од 30.04.2015 година, за измена и дополнување на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје                      бр.02-0201/4207/2 од 12.06.2014 година

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-996/5 од 30.04.2015 година, за измена и дополнување на Правилникот за  користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4207/2 од 12.06.2014 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“
Број 08-2907/8                                     Совет на Општина Центар-Скопје

06.05.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8       __                 стр.   9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за учество на 
Општина Центар-Скопје, во санирање на штета
Се објавува Одлуката за учество на Општина Центар-Скопје, во санирање на штета, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година.

Бр.09-2907/11                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

07.05.2015 год.                                  на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




     Андреј Жерновски, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                             стр. 10
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година, донесе

   О Д Л У К А

за учество на Општина

Центар-Скопје во санирање на штета
Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Општина Центар-Скопје да учествува во санација на штетата настаната од пожар, на станбениот објект на улица „Славејко Арсов“ број 2/18, сопственост на Стојко Стојков од Скопје, во висина до 600.000,00 денари.

Член 2
Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина Центар – Скопје, за 2015 година, Програма ЈЛ-други комунални услуги.

Со средствата ќе се изврши набавка на услуги за извршување на потребните градежни и други работи за санацијата на објектот.

Член 3
Оваа одлука ќе ја извршат Секторот за финансиски прашања и Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје.
Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 08-2907/10                                 Совет на Општина Центар-Скопје

06.05.2015 год.                                                 Претседател

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                            стр. 11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за избор на членови во Комисија 

за давање на користење на училишен простор
Се објавува Решението за избор на членови во Комисија за давање на користење на училишен простор,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година.

Бр.09-2907/13                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

07.05.2015 год.                                  на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




     Андреј Жерновски, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                            стр. 12
Врз основа на член 1 од Одлуката за измени и дополнувања на Одлуката за давање на користење училишен простор во основните училишта на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.05/2015/, Советот на Општина Центар-Скопје на 40-та седница, одржана на  06.05.2015 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на членови во Комисија 
за давање на користење на училишен простор

1. Се   избира   Комисијата   за   давање   на   користење   на

училишен  простор,  во  состав:

За  претседател  на  Комисијата  за  давање  на  користење  на

училишен  простор  се  избира:


-    Соња Ангеловска,

За  членови  на  Комисијата  за  давање  на  користење  на

училишен  простор  се  избираат:

· Тања Чачарова Илиевска и

· Васко Кичевски.

2. Ова  Решение  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-2907/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје

06.05.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                           стр.   13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, 

за извештајниот период за квартал од
 01.01.2015 година до 31.03.2015 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период за квартал од 01.01.2015 година до 31.03.2015 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година.

Бр.09-2907/15                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

07.05.2015 год.                                      на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8             __           стр. 14
Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единици на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година ја донесе следната
                                                    О Д Л У К А 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период за квартал од 01.01.2015 година до 31.03.2015 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-2907/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје

06.05.2015 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8           __              стр. 15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување парични средства
на женски одбојкарски клуб „Работнички жени“-Скопје
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на женски одбојкарски клуб „Работнички жени“-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година.

Бр.09-2907/17                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

07.05.2015 год.                                  на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




    Андреј Жерновски, с.р.
08 Maj  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  8                             стр. 16
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина  Центар - Скопје, на 40-та седница, одржана на 06.05.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за  доделување парични средства
на женски одбојкарски клуб „Работнички жени“-Скопје
Член 1

На женскиот одбојкарски клуб „Работнички жени“-Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 20.000,00 денари, за завршување на натпреварувачката сезона 2014/2015 година. 
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2015 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 08-2907/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје

06.05.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
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